

Kartica racuna u platnom prometu

10.04.2023 - 17.04.2023

535-0000000011104-38

80366 JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PLAV I GUSINJE

Plav PLAV

REDOVAN PROMET (234610)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	29,843.69	31,982.71	2,139.02 (pp30) PRETHODNI PROMET	
10.04.2023	40.00	0.00	2,099.02 (pp30) Promet usluga	30
10.04.2023	40.00	0.00	2,059.02 (pp30) Promet usluga	30
10.04.2023	0.40	0.00	2,058.62 (pp30) [AutoProv]2898 Provizija UPP	30
13.04.2023	0.00	1,717.39	3,776.01 (pp30) 001PR.USL.U DNEV.BORAV.ZA DJ.I ML.-	31
13.04.2023	0.00	300.00	4,076.01 (pp30) 001TR.SMJ.STIC.U 1.JUN -CSR PLAV	31
13.04.2023	0.00	154.72	4,230.73 (pp30) 001DOPRI.ZA PENZ I INV ODLUKA	31
13.04.2023	0.00	1,920.42	6,151.15 (pp30) 001PORODILJSKA ODUSTVA I	31
13.04.2023	0.00	3,025.87	9,177.02 (pp30) 001POMOC U KUCI-CSR PLAV	31
ZA PERIOD:	80.40	7,118.40	Promet: 7,038.00 za period	
UKUPNO :	29,924.09	39,101.11	9,177.02	